台北市私立再興國民小學106學年度第二學期 六年愛班 班親會會議紀錄
	班級
	六年愛班
	導師姓名
	朱乃潔
	班級人數
	42（男25女17）

	學

習

活

動
經

營

方

式

說

明
	國語文教學：

分數：平時成績50%+評量成績50%

著重閱讀理解的訓練、強化標題能力……

培養自學能力：課文預習任務、生字預查

加強字音字形：生字甲乙本、生詞、國格

學結構、修辭、造句、心智圖統整：國習、國筆記、國語隨堂練習

(第二課、第七課、第十課略讀)

延伸補充：論語、閱讀

日記每週三篇--日記：以畢業主題為方向
補充：
國際教育設計理念、國際教育教學設計

數學教學：
分數：平時成績50%+評量成績50%

作業：數習、數練8題

評量：不定期小測驗(即時了解學生學習狀況)每單元結束的總結性評量

小叮嚀：若您發現孩子的數學回家作業有觀念不清導致錯誤之處，煩請協助指導，或留言聯絡本，方便補救教學。

綜合、閩語、健康
課程中相關學習單繳交。

課程相關狀況劇、報告呈現。

集會活動、校外教學之表現。

學生學習檔案整理及說明使用方式。

親師合作事項

◎多元學習活動分組說明
◎國中直升現況說明：已確認大部份孩子未來就讀動向，有異動或需配合請提出。

◎品格教育不中斷：注意3C產品孩子的使用狀況，適時雙向反應。
不論課程或課間，隨時給孩子最好的身教和境教。(少負面批評，多正面指導和鼓勵)

	聯

絡

方

式
	一、利用「聯絡簿」、Line，與老師做密切聯繫，與意見溝通。

二、學校電話：29371118代表號。

三、班級網頁: http://106604.uclass.com.tw(或進入學校網站/班級網頁連結)
四、教師信箱：melodyju@tsps.tp.edu.tw
五、聯絡電話：朱乃潔老師0952-003-355 (晚上九點後勿擾，謝謝！)。

	請家

長配

合及

重要

行事
事項
	請家長配合：

1. 每天早上7:30到校。
1. 高爾夫球課程開始(共4週，分AB組)帶水壼、帽子、太陽眼鏡

2. 進入校園接送請配證、請假3天以上請提供書面假單。
3. 上課期間不接Line，點閱時間:早自習、午餐、放學。
(請每日簽閱聯絡簿，未訂正作業或針對不當行為留言，請協助指正孩子。

每天的晨光時間均有安排活動：(一)全校共讀(二)晨跑(三) 品格教育 (四) 晨跑(五) 英語廣播、週會，請家長務必讓孩子在7:30到校，避免影響活動進行。

重要行事：學期重要活動(可參閱班網電子檔、學校日手冊、聯絡本第一頁、班訊)

	班級討論事項
	1、 班級費用本學期500元，為影印、班級雜物、畢業展演支出。
2、 徵求資訊能力強之家長，整理孩子照片及優良作品，最後可集結成光碟，畢業前每人一張。

3、 協助孩子展演時期的服裝造型顧問。

	家長留言/臨時動議
	教室座位比之前小，感覺前後有點窄，孩子回去有反應變3個位置很不方便。
   (老師會再調整座位到最好效果，並將此教室設計問題回呈校方，謝謝！)

重要電話：多元學習中心(再興學園) 02-2939-1090、02-8661-0559

校車組   02-8661-1886  制服廠商  02-8227-2689、02-8227-2689
朱老師愛的小叮嚀

若對於孩子在學習或行為上有任何的問題，歡迎利用電話、簡訊、E-mail或聯絡簿與我直接聯絡，相信親師間坦誠溝通，孩子會是最大的受益者。
<幸福家庭1 2 3>每1天至少陪孩子20分鐘，一起做3件事，給孩子幸福富足的一生。溝通順暢，親子雙贏親子同樂，促進健康陪伴最重要。別忘了！一起閱讀、分享、遊戲或運動，是最好的親子溝通。[image: image1.png]